территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УНЕЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2021 г.

№7/31-5
г. Унеча

Об утверждении результатов жеребьёвок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному Брянская область - Унечский  одномандатный  избирательный  округ №78, безвозмездной печатной площади, и определению дат публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях, распространяемых в пределах территории  одномандатного избирательного округа Брянская область - Унечский  одномандатный  избирательный  округ №78, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в региональном государственном периодическом печатном издании ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета»
В соответствии с частью  6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года  №20-ФЗ  «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Унечского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Протоколы жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу Брянская область - Унечский  одномандатный  избирательный  округ №78, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета» (приложение).

2. Опубликовать информацию о датах публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета», на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Унечского района, информационной странице ТИК Унечского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в Избирательную комиссию Брянской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Баранову И.М.

Председатель комиссии                                                           Козырева Г.В.
Секретарь комиссии                                                                 Баранова И.М.
Приложение № 1
к Порядку проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Протокол

жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета»

(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	№ п/п
	Наименование политической партии
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы*
	Фамилия, инициалы представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса)
	Подпись представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке
(члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса), и дата подписания

	1
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	03.09.2021
	4-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, низ

	2
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	27.08.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, верх

	3
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	27.08.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, верх

	4
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	27.08.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, низ

	5
	Политическая партия «Гражданская Платформа»
	27.08.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, верх

	6
	Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ
	03.092021
	4-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, низ

	7
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»
	27.08.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, низ

	8
	Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»
	27.08.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, верх

	9
	Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА
	03.09.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, верх

	10
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	03.09.2021
	4-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, низ

	11
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»
	27.08.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, низ

	12
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	03.09.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	4-я, низ

	13
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	03.09.2021
	4-я, низ
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, низ

	14
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	03.09.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, верх

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания**

	18.08.2021г.

	18.08.2021г

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член ТИК Унечского района с правом решающего голоса

	18.08.2021г.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Приложение № 2
к Порядку проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному

округу Унечский одномандатный избирательный округ №78 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

                               (наименование и номер одномандатного избирательного округа)

материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

ГБУ «Редакция газеты «Унечская газета»

(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы*
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего в жеребьевке
(члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса), и дата подписания

	1
	Алексеенко Николай Николаевич
	03.09.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	3-я, верх

	2
	Архицкий

Андрей

Георгиевич
	27.08.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	4-я, низ

	3
	Гринкевич

Виктор Григорьевич
	27.08.2021
	4-я, низ
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	5-я, верх

	4
	Махонина

Ольга

Анатольевна
	27.08.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	4-я, низ

	5
	Минаков

Виталий Викторович
	27.08.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	5-я, низ

	6
	Назаров

Алексей Викторович
	03.09.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	5-я, верх

	7
	Романюк

Роман

Николаевич
	03.09.2021
	3-я, верх
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	5-я, верх

	8
	Феськов

Александр Сергеевич
	03.09.2021
	4-я, верх
	Баранова И.М.

	15.09.2021
	5-я, верх

	9
	Щербенко

Алексей Васильевич
	03.09.2021
	3-я, низ
	Баранова И.М.

	10.09.2021
	5-я, низ

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания**

	18.08.2021г.

	18.08.2021г

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член ТИК Унечского района с правом решающего голоса

	18.08.2021г.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)